(
2
)
[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОСОКУЛАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА САРАКТАШСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
___________________

28.12.2024                                                                                                       № 22-п
с. Старый Сокулак

О  включении объектов водоснабжения в реестр казны  муниципального
 образования Старосокулакский сельсовет
Саракташского района   Оренбургской области

            В соответствии со  статьёй 215 Гражданского Кодекса Российской Федерации, статьей 14  Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131- ФЗ,  выписками из ЕГРН от 28.12.2024 года:
1.       Включить в реестр казны муниципального образования Старосокулакский сельсовет  Саракташского района Оренбургской области   объекты водоснабжения, указанные в приложении к настоящему постановлению.

2.   Учитывать вышеназванные объекты водоснабжения  в реестре казны в условной оценке: один объект - один рубль.
3.       Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

4.    Контроль за   исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации			                                	      С.Г.Смирнов

Разослано: Старостиной Е.В., Бессарабову А.С., прокуратуре района

Приложение
к постановлению администрации
Старосокулакского сельсовета
Саракташского района
№ 22-п от «28»  декабря  2024года

Перечень объектов водоснабжения,
включаемых в казну муниципального образования Старосокулакский сельсовет Саракташского района

	№ п/п

	Наименование / Характеристика

	1
	Скважина № 99,  кадастровый номер 56:26:1711001:215, год завершения строительства- 1990, глубина- 85 м, назначение: 10.1. сооружения водозаборные, местоположение: Российская Федерация, Оренбургская область, Саракташский район, Старосокулакский сельсовет, с.Старый Сокулак (Скважина № 99)

	2
	 Скважина № 9, кадастровый номер 56:26:1705001:382, год завершения строительства - 1990, глубина- 140 м, назначение: 10.1. сооружения водозаборные, местоположение: Российская Федерация, Оренбургская область, Саракташский район,  сельское поселение Старосокулакский сельсовет, п.  Гремучий

	3
	Водопровод, кадастровый номер 56:26:0000000:6169, год завершения строительства- 1990, протяжённость- 3229 м, назначение: 10.1. сооружения водозаборные, местоположение: Российская Федерация, Оренбургская область, Саракташский район, сельское поселение Старосокулакский сельсовет

	4
	Водопровод, кадастровый номер 56:26:0000000:6170, год завершения строительства- 1990, протяжённость- 2468 м, назначение: 10.1. сооружения водозаборные, местоположение: Российская Федерация, Оренбургская область, Саракташский район, сельское поселение Старосокулакский сельсовет, с. Старый Сокулак

image1.png